

ÖĞRETİM ÜYESİ YETİŞTİRME PROGRAMI 2012 GÜZ DÖNEMİ ÖĞRENCİ BAŞVURU, DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

Başvuru, seçme ve yerleştirme süreci göz önünde bulundurularak hazırlanan 2012 yılı takvimi aşağıdadır. Ondokuz Mayıs Üniversitesi, gerekli durumlarda takvimde değişiklik yapabilir. Adayların alanlarına göre, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Fen, Sağlık, Eğitim, Sosyal ve Güzel Sanatlar Enstitüsü web sayfalarında ilan edilecek tüm değişiklikleri takip etmekle yükümlüdürler. Her ne sebeple olursa olsun web sayfasını takip etmemekten kaynaklanabilecek geçmişe yönelik itirazlar dikkate alınmaz.

1	İLAN: YÖK www.yok.gov.tr sayfasında Öğretim Üyesi Yetiştirme Programına İlişkin Esas ve Usuller” kapsamında, 2547 sayılı Kanun’un 33/a maddesi uyarınca atanan araştırma görevlilerinden yabancı dil puanı 65 ve üstünde olanların lisansüstü eğitim yapacakları üniversiteler ve kontenjanları duyurur.	16.08.2012
2	BAŞVURU *: Ondokuz Mayıs 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı başvuru koşullarını sağlayan adaylar ÖYP kapsamında lisansüstü öğrenci olmak üzere Ondokuz Üniversitesine başvururlar.	03-11 Eylül 2012 tarihleri arasında OMÜ. Fen, Sağlık, Eğitim, Sosyal ve Güzel Sanatlar Enstitüsüne şahsen veya posta yoluyla yapılması gerekmektedir. (postada yaşanan gecikmeler kişinin kendi sorumluluğundadır.)
3	DEĞERLENDİRME	Başvuruda bulunan adaylar için Ana Bilim/Sanat Dalı Başkanlığı değerlendirme tarihi 13 Eylül 2012 Ana Bilim/Sanat Dalı Başkanlığının öğrenci kabul işlemleriyle ilgili kararlarını Enstitü Müdürlüğüne bildirmeleri için son gün 17 Eylül 2012 Enstitü Yönetim Kurullarının toplanması ve onayı 19 Eylül 2012
4	SONUÇLARIN AÇIKLANMASI: Değerlendirme sonuçları, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Fen, Sağlık, Eğitim, Sosyal ve Güzel Sanatlar Enstitüsü web sayfalarında açıklanır.	21 Eylül 2012
5	ÖYP YENİ ÖĞRENCİ VE DERS KAYIT İŞLEMLERİ	24– 28 Eylül 2012 tarihleri arasında şahsen Fen, Sağlık, Eğitim, Sosyal ve Güzel Sanatlar Enstitüsüne yapılması gerekmektedir

*Halen Ondokuz Mayıs Üniversitesinde bir lisansüstü programda kayıtlı olan öğrenciler belirlenen tarihlerde başvuru için istenilen belgeleri teslim edeceklerdir.